
 

 

 

 
      
 

 

 

KOMUNIKAT 

z zawodów o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego 

RYTM ~ MUZYKA ~ TANIEC 

 Szkolnych zespołów tanecznych  

„CHEERLEADERS” 

 w ramach IMS dziewcząt ur. 2000 i młodszych  

oraz w ramach Gimnazjady Młodzieży  

dziewcząt ur. 1999-97  

 

 

1. Zawody odbyły się w dniu 16.11.2012 na hali sportowej przy ZSS nr 3 w Limanowej. 

Organizatorem zawodów był: 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego w Limanowej, 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy Limanowa, 

Zespół Szkół Samorządowych nr 3 w Limanowej. 

 

Komisja Sędziowska: Anna Król, Patrycja Kruczek, Teresa Staśko. 

 

2. Do zawodów w ramach Gimnazjady Młodzieży zgłosiły się 2 zespoły: 
 

Gimnazjum Stara Wieś II – „DIVERSE” 

Gimnazjum Mordarka – „MAX DANCE” 

 

W ramach IMS zgłosił się 1 zespół: 
 

SP nr 3 Limanowa – „ARS” 

 
 

3. Każdy zespół prezentował 1 układ taneczny:  o długości od 135-150 s. w 

ramach IMS oraz Gimnazjady Młodzieży do wybranej przez siebie 

muzyki. 
 

    Punktacja końcowa  : 

 
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

 

I miejsce SP nr 3 Limanowa – „ARS”   - 42 pkt 

 

 

 

   GIMNAZJADA MŁODZIEŻY 
 

I miejsce  PG Mordarka – „MAX DANCE”                          - 38 pkt 

II         miejsce           Gimnazjum II Stara Wieś – „DIVERSE”               - 35 pkt 

 

 

    



 

 

Awans do zawodów wojewódzkich w ramach IMS zdobyła drużyna : 

SP nr 3 Limanowa – „ARS” 

w składzie: Cabała Aleksandra, Bieda Kinga, Bieda Martyna, Naglowska Aleksandra, 

Odziomek Aleksandra, Pietryga Gabriela, Leśniak Magdalena, Wojtas Iza, Stach Justyna, 

Bujak Julia, Puch Martyna. 

 

                                                              Opiekun pani Anna Mordarska – Sukiennik  

 

Awans do zawodów wojewódzkich w ramach Gimnazjdy Młodzieży  uzyskała drużyna: 

PG Mordarka – „ MAX DANCE”  

w składzie: Wojtas Aleksandra, Grzyb Dominika, Król Beata, Frączek Magdalena, 

Dąbrowska Natalia, Kaim Ewelina, Dyrek Katarzyna, Wojtas Karolina 
  

                                                               Opiekun pani Magdalena Kindlik 

 

 

 

       

 

Finał zawodów wojewódzkich „Cheerleaders” w kategorii IMS odbędzie się  

w dniu 28.11.2012 r., Zawody odbędą się na hali sportowej przy ZSS 3 w Limanowej. 

W kategorii Gimnazjady  w dniu  30.11.2012 r.  

Zawody odbędą się na hali sportowej przy PG w Gnojniku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Limanowa  2012-11-16     Organizator 


